- na 16,2 miest od 01.01.2024 pre prijímateľov sociálnej služby 

- na 0,4 miesta od 01.09.2024 pre prijímateľov sociálnej služby vo výške 52 166,62 €, 

g) pre 1 prijímateľa sociálnej služby od 06.08.2024 v špecializovanom zariadení celoročnou 

pobytovou formou  /Košice/ vo výške 2 302,19 €, 

spolu celkom: 351 101,92 € 

(slovom: Tristopäťdesiatjedentisícstojeden eur, deväťdesiatdva centov). 

D/ Čl. V. Výška finančného príspevku, spôsob jeho poskytovania a vyúčtovania sa text v bode 

4. nahrádza textom, ktorý znie:  

4. Spôsob poskytnutia finančného príspevku 

PSK poukáže neverejnému poskytovateľovi preddavkovo finančný príspevok na prevádzku